






11.SK PROSTĚJOV

FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA 2023/2024 (podzim)

Dnešní utkání:
 3. kolo 1. SK Prostějov – AC Sparta Praha B -:- (-:-)

Následující utkání:

 4. kolo Sigma Olomouc B - 1.SK Prostějov 6. 8. 2023 (10:15)
 5. kolo 1.SK Prostějov - Vlašim 12. 8. 2023 (10:30)
 6. kolo Chrudim - 1.SK Prostějov 19. 8. 2023 (10:15)
 7. kolo 1.SK Prostějov - Zbrojovka Brno 26. 8. 2023 (10:30)
 8. kolo Táborsko – 1.SK Prostějov 2. 9. 2023 (17:00)
 9. kolo Vyškov - 1.SK Prostějov 16. 9. 2023 (10:15)
 10. kolo 1.SK Prostějov - Varnsdorf 23. 9. 2023 (10:30)
 11. kolo Jihlava - 1.SK Prostějov 29. 9. 2023 (18:00)
 12. kolo 1.SK Prostějov - Líšeň 7. 10. 2023 (10:30)
 13. kolo Příbram – 1.SK Prostějov 20. 10. 2023 (18:00)
 14. kolo 1.SK Prostějov - Dukla Praha 28. 10. 2023 (10:30)
 15. kolo Opava - 1.SK Prostějov 4. 11. 2023 (14:00)
 16. kolo 1.SK Prostějov - Kroměříž 11. 11. 2023 (10:30)

Odehraná utkání:

 1. kolo 1. SK Prostějov – Viktoria Žižkov  2:1 (1:1)
 2. kolo SK HS Kroměříž – 1.SK Prostějov 3:0 (0:0)

TABULKA FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY 2023/2024

 1 MFK Vyškov 2 2 0 0 6:3 6

 2 FC Vysočina Jihlava 2 2 0 0 4:2 6

 3 FC Silon Táborsko 2 2 0 0 2:0 6

 4 FC Zbrojovka Brno 2 1 1 0 3:2 4

 5 SK Hanácká Slavia Kroměříž 2 1 0 1 3:1 3

 6 FK Dukla Praha 2 1 0 1 6:5 3

 7 FK Viagem Příbram 2 1 0 1 4:4 3

 8 SFC Opava 2 1 0 1 2:2 3

 9 1. SK Prostějov 2 1 0 1 2:4 3

 10 FC Sellier & Bellot Vlašim 2 0 2 0 2:2 2

 11 MFK Chrudim 2 0 2 0 1:1 2

 12 SK  Sigma Olomouc B 2 0 1 1 2:3 1

 13 SK Líšeň 2019 2 0 1 1 1:2 1

 14 FK Varnsdorf 2 0 1 1 1:2 1

 15 FK Viktoria Žižkov 2 0 0 2 3:5 0

 16 AC Sparta Praha fotba B 2 0 0 2 1:5 0

Ofi ciální magazín klubu 1.SK Prostějov k utkání 3. kola FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY ■ Autor textů: Tomáš Kaláb ■ Foto: Josef Popelka, www.sparta.cz
Zlom a sazba: Josef Popelka ■ Tisk: TISKÁRNA JOLA v.o.s. ■ Připomínky či náměty piště na kalab70@seznam.cz



2 PODZIM 2023

Brankáři
 1 Krynskij Volodymyr 1997
 30 Vejmola Luděk 1994

Obránci
 4 Elbel Jakub 2000
 8 Kam Sim Fabrice Badra 2004
 12 Spáčil Karel 2003
 14 Bolf Jakub 1998
 17 Schaff artzik Jan 1987
 19 Rolinek Martin 2000
 23 Bartoš Vojtěch 2002
 24 Gabriš Šimon 2002

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Šmarda Michal
Asistent trenéra: Vybíhal Matěj
Trenér brankářů: Melichárek Dušan
Vedoucí mužstva: Musil Martin
Masér: David Libor
Kustod: Čepa Tomáš

Záložníci
 5 Kulig Samuel 2001
 6 Ciencala Lukáš 2001
 7 Slaměna Patrik 2000
 13 Zelenka Adam 2005
 16 Macháček David 2000
 21 Habusta Jakub 1993
 22 Zapletal Michal 1998
 29 Mach Marek 2000
 32 Moučka David 1999
 70 Koudelka Jan 1992

Útočníci
 10 Pinc Dušan 1998
 25 Bartolomeu Robert 1993
 28 Malec Tomáš 1993
 2 Silný Jan 1995

Více o klubu na www.1skprostejov.cz

SOUPISKA

1.SK Prostějov
Za Místním nádražím 4536
796 03 Prostějov

Tel.: 582 334 795
email: sekretariat@1skprostejov.cz
web: www.1skprostejov.cz



Brankáři
 1 Čechal Matěj 2005
 22 Kolář Erik 2004
  Čtvrtečka Jan 1998

Obránci
 4 Stárek Josef 2004
 14 Lilling Ondřej 2004
 19 Ševínský Adam 2004
 24 Večerka Dalibor 2003
 35 Kukučka Ondřej 2004

Záložníci
 3 Hodouš Petr 2003
 7 Lehocký Maxmilián 
 8 Jonáš Tomáš 2003
 9 Goljan Adam 2001
 15 Kaštánek Daniel 2003
 18 Váňa Lukáš 2003
 23 Okeke Nelson 2002
 30 Holoubek David 2002

 33 Cissé Pape Amath 2001
 Penxa Lukáš, Tošnar Jakub (oba 2006)

Útočníci
 11 Novotný Ondřej 1998
 12 Mokrovics Roman 
 17 Schánělec Tomáš 2002
 20 Rus Daniel 2006
 21 Osmani Enes 2004
 27 Hranoš Vojtěch 2006
 29 Michl Daniel 2004
 34 Šilhart Filip 2002
 Hruška Hynek, Sprinz Ondřej (2003),  Tesař 
Jiří (2004)

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér:  Janoušek Petr
Asistent trenéra:  Vácha Lukáš, Sparv Tim
Vedoucí mužstva: Krula Josef
Trenér brankářů: Hlaváč Jiří, Hruška Aleš
         Více o klubu na  www.sparta.cz

SOUPISKA

AC Sparta Praha fotbal, a. s.
Tř. Milady Horákové 1066/98
170 00 Praha-Letná

Telefon: 
E-mail: 
Internet: www.sparta.cz

31.SK PROSTĚJOV



MINULÉ KOLO

 Dukla Praha – MFK Vyškov 2:4

 SFC Opava – FK Varnsdorf 1:0

 FC Silon Táborsko – AC Sparta Praha B 1:0

 SK Líšeň – FC Vysočina Jihlava 1:2

 SK HS Kroměříž – 1. SK PROSTĚJOV 3:0

 FC SB Vlašim –  MFK Chrudim 1:1

 FK Viktoria Žižkov – FK Viagem Příbram 2:3

 SK Sigma Olomouc B – Zbrojovka Brno 1:2

OKÉNKO DO MINULÉHO KOLA

SK HS Kroměříž – 1.SK Prostějov 3:0 (0:0) 13. kolo F:NL
Branky: 47.Cupák, 75.Dočkal, 85.Stoklásek
Rozhodčí: Kotala - Dresler, Bureš; ČK: 29. Silný; ŽK: Cupák – Silný, Bartolomeu. Diváků: 1052.
Sestava Prostějova: Vejmola – Bolf (76. Bartoš), Schaffartzik, K. Spáčil, Elbel (76. Macháček) – Slaměna (56. 
Malec), Habusta – Bartolomeu (76. Moučka), Koudelka, Zapletal (56. Cienciala) – Silný. Trenér: Michal Šmarda.

Prostějov začal na půdě nováčka aktivněji a prvních dvacet minut bylo v jeho režii. S hlavičkou Bar-
tolomea si ale Dostál poradil. Poté se dostali k velké šanci také domácí. Po hrubici v obraně Prostějova 
však Jeleček přestřelil. O chvíli později zvonila tyč za zády Vejmoly. Ráz utkání určila 39. minuta, kdy 
byl po druhé žluté kartě vyloučen prostějovský Silný. Co víc, po jeho druhém “žlutém” faulu následo-
val také pokutový kop. Ten však zneškodnil Vejmola. Do šaten se tak odcházelo bez branek.  Kroměříž 
tak šla do druhé půle s převahou muže v poli a svoji výhodu využila hned zkraje. Odražený míč po 
závaru si našel  na hranici vápna Cupák a ránou k pravé tyči propálil vše, co mu stálo v cestě. Po ro-
hovém kopu Koudelky zakončil těsně vedle hlavou Spáčil. V 75. minutě to bylo již 2:0, když nedal 
Vejmolovi šanci zasáhnout Dočkal. Na druhé straně se ke střele dostal Bartolomeu, mířil však hodně 
vedle. Po jednom z dalších pokusů ze strany Prostějova se míč ocitl v síti, dle názoru pomezního však 
Spáčil míč před bránu vracel již z místa mimo hrací plochu, branka tak nemohla být uznána. Tečku za 
zápasem tak udělal v 85. minutě výstavní střelou do horního rohu brány z 25 metrů Stoklásek. 

4 PODZIM 2023

AKTUÁLNÍ KOLO

 1. SK PROSTĚJOV – AC Sparta Praha B -:- (-:-)

 FK Viagem Příbram – SFC Opava -:- (-:-)

 FK Viktoria Žižkov – SK Líšeň -:- (-:-)

 MFK Chrudim – FC Silon Táborsko -:- (-:-)

 Zbrojovka Brno – Dukla Praha -:- (-:-)

 MFK Vyškov – SK HS Kroměříž -:- (-:-)

 FK Varnsdorf – FC SB Vlašim -:- (-:-)

 FC Vysočina Jihlava – SK Sigma Olomouc B -:- (-:-)












